
※部屋タイプ【和室】でご予約の場合、お布団敷きサービスについて

は通常、ご夕食中にスタッフがお布団を敷きに参りますが、新型コロ

ナウイルス感染症の拡大防止の観点より、お客様とスタッフとの接触

を極力減らすため、セルフサービスをお願いいたしております。

（人数分のお布団をお部屋の隅に重ねてご用意いたしております）

お客さまの安心と安全を最優先に考慮しながら、皆様にごゆっくりと

お寛ぎいただけますよう、職員一同つとめてまいります。

ご不便をお掛けすることと存じますが、ご容赦を賜りますよう、

謹んでお願い申し上げます。

お知らせ

ＫＫＲ山口あさくら


